

## RS Møller IVS

Frederiksværkvej 82, Ramløse

3200 Helsingø

CVR-nr. 39555212

## Årsrapport 2019/20

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. januar 2021

---

Pernille Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RS Møller IVS Frederiksværkvej 82, Ramløse 3200 Helsinge
CVR-nr.	39555212
Stiftelsesdato	02. maj 2018
Hjemsted	Helsinge
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Pernille Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 300.764, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 434.892, og en egenkapital på kr. 308.950.

Der er udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er lukket, og at en del aktiviteter i det danske samfund og på eksportmarkedet er lukket ned. Koncern driftsselskabets omsætning i den forløbne del af regnskabsåret 2020/21 er faldet markant i forhold til sidste år. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige effekt på økonomien i koncern driftsselskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. Som følge af foranstående er der usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi tror dog på at der vil være tilstrækkelig likviditet i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		-6.502	-4.170
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-6.502</u>	<u>-4.170</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		305.836	12.107
<b>Resultat før skat</b>		<u>299.334</u>	<u>7.937</u>
Skat af årets resultat	2	1.430	248
<b>Årets resultat</b>		<u>300.764</u>	<u>8.185</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		305.836	12.107
Overført resultat		-5.072	-3.922
<b>Resultatdisponering</b>		<u>300.764</u>	<u>8.185</u>

**Balance 30. april**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	367.943	47.107
Sambeskatningsbidrag		64.879	602
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>432.822</b>	<b>47.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>432.822</b>	<b>47.709</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.400	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.070</b>	<b>670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.070</b>	<b>670</b>
<b>Aktiver</b>		<b>434.892</b>	<b>48.379</b>

## Balance 30. april

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		317.943	12.107
Overført resultat		-8.994	-3.922
<b>Egenkapital</b>		<b>308.950</b>	<b>8.186</b>
Selskabsskat		62.349	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.449</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Selskabsskat		800	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		354	354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.339	36.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.493</b>	<b>40.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>125.942</b>	<b>40.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>434.892</b>	<b>48.379</b>
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	1	12.107	-3.922	8.186
Årets resultat	0	305.836	-5.072	300.764
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>1</b>	<b>317.943</b>	<b>-8.994</b>	<b>308.950</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-1.430	-248
	<b>-1.430</b>	<b>-248</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	35.000	0
Ændring som følge af praksisændring	0	35.000
Tilgang i årets løb	15.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>35.000</b>
Opskrivninger primo	12.107	0
Årets resultat	305.836	12.107
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>317.943</b>	<b>12.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>367.943</b>	<b>47.107</b>

## 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bento Holding ApS	Helsinge	100,00	367.943	300.647
			<b>367.943</b>	<b>300.647</b>

## 5. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er lukket, og at en del aktiviteter i det danske samfund og på eksportmarkedet er lukket ned. Koncern driftsselskabets omsætning i den forløbne del af regnskabsåret 2020/21 er faldet markant i forhold til sidste år. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige effekt på økonomien i koncern driftsselskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. Som følge af foranstående er der usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi tror dog på at der vil være tilstrækkelig likviditet i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.